[image: ]

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

LICITAÇÃO Nº 111/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022

[bookmark: _Hlk105683970][bookmark: _Hlk106107831]OBJETO: registrar os preços, para eventual contratação de empresa especializada em prestação de serviços de manutenção preventiva, corretiva e estética de mecânica, elétrica, eletrônica, borracharia, capotaria, tornearia,  vidraçaria, alinhamento, balanceamento, geometria, lanternagem, pintura, funilaria, soldagem, equipamentos auxiliares e demais serviços que se fizerem necessários ao bom funcionamento dos veículos, com fornecimento de peças e acessórios originais, para atender os veículos da frota de veículos do município de Jacuizinho/rs.
O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que foi procedida a retificação do Edital da Licitação Nº 030/2022, na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022, para o efeito de alterar:
a) O Modelo Padronizado da Proposta, Anexo IX.
b) A entrega e abertura dos Envelopes da Documentação e Proposta será as 14 horas do dia 13 de julho de 2022.
As demais Cláusulas e condições do Edital e seus anexos permanecem inalteradas.

Jacuizinho/RS, 29 de junho de 2022.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal.

image1.png
a A a
ﬂ . ﬁ Estado do Rio Grande do Sul
N
\ Municipio de Jacuizinho
Rua Eloi Tatim da Silva, 407 - Fone (55) 3629-1087 - CNPJ 04.217.901/0001-90